
DECRETO LEGISLATIVO Nº   3756/2024  

CONCEDE  “TÍTULO  DE  DESTAQUE  FUNCIONAL”  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º  – Fica concedido o  Título de “DESTAQUE
FUNCIONAL”, nos termos da Resolução Nº 005/2000 a:

EDUARDO CARDOSO SIQUEIRA 

GUSTAVO COSTA MANHÃES  

GUTIERRY CRUZ SCANTAMBURLO 

JOSÉ DIAS  

JOSÉ LUIZ SIMONELLI DANIEL JÚNIOR 

KLÉDINA REGINA LÃN RAMOS 

LEANDRO ALVES BONATO 

PEDRO ATHAYDE CRIVEL  

PM VINICIUS GUEDES ALVES 

POLICIAL VINICIUS SMITH GUIO 

RENAN CASSA LOUZADA 

SARGENTO THIAGO RAMOS JORDÃO 

SARGENTO WALLACE MARTINS DA SILVA  

SARGENTO WILIAN BITTENCOURT FILHO 

SOLDADO PM CHARLLYSON ROCHA LOPES 

THIAGO MIRANDA MEIRA 

WASHINGTON LUIZ STOFELES RODRIGUES 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de setembro de 2024.

BRÁS ZAGOTTO

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100350037003900330039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-09-19T12:05:06-0300




